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Da l Q2 2018 kohokohdat

=  Saadut tilaukset kasvoivat

kaikilla alueilla marginaalien
ollessa vakaat

= Palveluiden hyva kasvu jatkui

= Moni tekija rasitti edelleen

kannattavuutta

=  Positiiviset tulokset vuotuisista

asiakas- ja henkilostokyselyista

|




Q2 2018 Avainluvut

JATKUNUT KASVU SAADUISSA TILAUKSISSA JA HYVA KASSAVIRTA OLIVAT POSITIIVISIA, OIKAISTU

LIKEVOITTOMARGINAALI EDELLEEN ALAS VIIME VUOTEEN VERRATTUNA

3

Saadut tilaukset
Tilauskanta

Liikevaihto

Liikevoitto (EBIT)
Liikevoittomarginaali (EBIT %)
Oikaistu liikevoitto (adjusted EBIT)

Oikaistu liikkevoittomarginaali

Rahavirta liiketoiminnasta (ennen
rahoituseria ja veroja)

Laimentamaton osakekohtainen
tulos

19.7.2018

Me
Me
Me

Me
%
Me
%

Me

Q2/2018

2118,6
7 915,3
2 330,6

280,5
12,0
300,4
12,9

366,2

0,43

Q2/2017

2 056,2
7 749,2
2 337,2

335,8
14,4
335,8
14,4

320,4

0,52

Muutos

3,0 %
2,1 %
-0,3 %
-16,5 %

-10,5 %

-16,0 %

Vertailukelpoinen
muutos

6,4 %
4,0 %
3,2%
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Tammi-kesakuu 2018 avainluvut

HYVAA KASVUA NIIN PALVELUISSA KUIN UUSISSA LAITTEISSAKIN, MONI TEKIJA RASITTI EDELLEEN
OIKAISTUA LIIKEVOITTOA

4

Saadut tilaukset
Tilauskanta

Liikevaihto

Liikevoitto (EBIT)
Liikevoittomarginaali (EBIT %)
Oikaistu liikevoitto (adjusted EBIT)

Oikaistu liikkevoittomarginaali

Rahavirta liiketoiminnasta (ennen
rahoituseria ja veroja)

Laimentamaton osakekohtainen
tulos

19.7.2018

Me
Me
Me

Me
%
Me
%

Me

1-6/2018

4 027,2
7 915,3
4 338,6

492,0
11,3
518,7
12,0

545,2

0,77

1-6/2017

3 969,2
7 749,2
4 280,6

581,6
13,6
581,6
13,6

625,7

0,92

Vertailukelpoinen

Muutos MUULOS
1,5 % 6,6 %
2,1 % 40 %
1,4 % 6,5 %

-15,4 %
-10,8 %
-16,7 %
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Hyvaa kehitysta
strategisten
tavoitteiden
saavuttamiseksi

Asiakasuskollisuus (NPS)
parani edelleen

Henkiloston sitoutuneisuus
edelleen korkealla tasolla

Kaynnistimme

ACCELERATE- organisaatiomuu-

OHJELMA toksia useissa
toiminnoissa

STRATEGISET
TAVOITTEET

Uskollisimmat
asiakkaat

Erinomainen
tyopaikka

Markkinoita
nopeampi kasvu

Paras taloudellinen
kehitys

Kestavan kehityksen
edellakavija




Markkinoiden kehitys




Uuslaitemarkkinan kehitys, Q2 2018 KON

GLOBAALI UUSLAITEMARKKINA KASVOI HIEMAN TILATUISSA YKSIKOISSA MITATTUNA

S ihie N ST

Pohjois-Amerikan markkina

EMEA-alueen markkina

+

Aasian ja Tyynenmeren
alueen markkina

+ +

<5 % ~20 % >2/3
globaalista globaalista globaalista
markkinasta markkinasta markkinasta
(yksikoissa) (yksikoissa) ’ (yksikoissa)
1)
= Markkinan hienoinen kasvu jatkui = Keski- ja Pohjois-Euroopan = Kiinan markkina oli melko vakaa
markkina oli vakaa korkealla tilatuissa yksikoissa

tasolla .
= Muualla Aasian ja Tyynenmeren

= Hienoista kasvua Etela- alueella markkina kasvoi
Euroopassa ja Lahi-idassa

- - - Huomattavaa laskua (>10 %), - - Selvaa laskua (5-10 %), - Hienoista laskua (<5 %), Vakaa, + Hienoista kasvua (<5 %), + + Selvaa kasvua (5-10 %), + + + Hugmattavaa kasvua (>10 %)
erustuu KONEen arvioon.
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8

Palvelumarkkinoiden kehitys, Q2 2018

KASVU JATKUI KAUTTA ALUEIDEN

AN

Pohjois-Amerikan markkina

Huolto

+

Modernisointi

+

<10 % ~25 %
globaalista globaalista
markkinasta markkinasta
(yksikOissa) (rahamaéraisesti)

=  Hinnoitteluymparisto oli
edelleen tiukka huollossa,
mutta suotuisa
modernisoinnissa

- - Huomattavaa laskua (>10 %), -

19.7.2018

="

Aasian ja Tyynenmeren alueen

markkina
Modernisointi

EMEA-alueen markkina

Huolto

+

Modernisointi

Huolto

et o

<50

=il ~1/3 ~15 %
globaalista globaalista b globaalista globaalista
markkinasta markkinasta markkinasta markkinasta
(yksikdissa) (rahamaaraisesti) (vksikoissa) (rahamaaraisesti)
Huollon hinnoittelu parani hieman =  Hyva kasvu jatkui kautta alueen

Keski- ja Pohjois-Euroopassa

- Selvaa laskua (5-10 %), - Hienoista laskua (<5 %), Vakaa, + Hienoista kasvua (<5 %), + + Selvaa kasvua (5-! %), + + + I-%uattavaa kasvua (>10 %)

rustuu KONEen arvioon..
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Kiinan kiinteistomarkkina

VIRANOMAISTOIMENPITEET OVAT RAUHOITTANEET ASUNTOMARKKINAA

Asuntovaranto

=  Myymattdmien asuntojen varanto melko
terveella tasolla

50 -
05/2018:
40 A

30 A

20 19,5
12,3

10 - 10,2

Ql Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1

14 14 15 15 16 16 17 17 18

Myynnissé oleva uudisrakennuspinta-ala / kk-myynti 3-kk
keskiarvo
— Tier-1 — Tier-2 — Otos pienemmista kaupungeista

9 19.7.2018 Lahteet: China NBS, E-house, CREIS, KONEen arviot

Asuntojen myynti ja hinnat
* Viranomaistoimenpiteet ovat rauhoittaneet
asuntomarkkinaa

= Asuntojen myynti kasvaa edelleen hyvin
pienemmissa kaupungeissa

60 -
40 05/2018:
20 A
L\_\\J\ 6%
0 e 0%
\/\N\/ ’
-230,
P N 23%
\_/J
40 -
Ql Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1
14 14 15 15 16 16 17 17 18

Myydyn pinta-alan kasvu, muutos Y-0-Y

— Tier-1 — Tier-2 Lower tier cities

Hissi- ja liukuporrasmarkkina

» Kiinteistosijoitukset kasvoivat
korkeampien maanhintojen seurauksena,
uudet asuntoaloitukset kasvoivat

= Kiinteistokehittdjien konsolidaatio jatkui

= Hissi- ja liukuporrasmarkkina oli vakaa
Q2:lla 2018

30 -
Q2/2018:
20 ~
9 %
N /\/\ \/\
0 \/ —_ Vakaa
-10 -

Ql Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1
14 14 15 15 16 16 17 17 18

— Kiinteistosijoitukset Y-0-Y

— Hissi- ja liukuporrasmarkkina Y-o-Y tilatuissa yksikdissa
Puolivuosikatsaus tammi-kesékuulta 2018 | © KONE Corporation



Taloudellinen kehitys

Q2




Saadut tilaukset KiolNE

SAADUT TILAUKSET KASVOIVAT KAIKILLA ALUEILLA JA KAIKISSA LIIKETOIMINNOISSA Q2:LLA 2018

= Tilausten marginaali oli vakaa Q2:lla
Me vertailukauteen verrattuna

8 000 -

7 000 - o m% ,,,,,,,,,,
6 000 H 2 119
5 000 A 2056
4 000 -~
3 000 - + Kasvua kaikilla
alueilla ja kaikissa

2 000 - liketoiminnoissa
1 000 -

O _

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 H1/2018 Q22017 Kasvuvert. Valuutta- Q22018

kelpoisin kurssit
valuuttakurssein
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Liikevaihto KioNlE

PALVELUT AJOIVAT LIIKEVAIHDON KASVUA Q2:LLA 2018

Vertailukelpoisin valuuttakurssein:

-

,,,,,,,, |
7 000 - .
6 000 ~ T BB
5000 A
4 000 H
= EMEA-alue: 6,6 %
3 000 ~ * Amerikan alue: 6,1 %
= Aasian ja Tyynen-
2 000 -~ meren alue:  -1,3 %
1 000 A
O _

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 H1/2018* 28%7

2018

19811e| 19pNN
ojonH
[IUIOSILIBPOIN
ussinyennnreA

* KONE on ottanut kayttéon uudet IFRS 15 ja IFRS 9 -standardit vuoden 2018 alusta ja vuoden 2017 taloudelliset luvut on oikaistu takautuvasti.
Vuosien 2010-2016 lukuja ei ole oikaistu, joten ne eivat ole taysin vertailukelpoisia.
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Liikevoitto KiolNE

KANNATTAVUUTTA RASITTIVAT EDELLEEN USEAT TEKIJAT Q2:LLA 2018

OIKAISTU LIIKEVOITTO*, Me JA LIIKEVOITTOMARGINAALI . Accelerate-ohjelmaan littyvat

Q.2 . uudelleenjarjestelykustannukset
marginaali 15

1400 - 14.4% olivat 19,9 miljoonaa euroa Q2:lla
\12_9% 2018
1200 - 33 P H
1 000 - | 0
B [ BBy 300
800 A B Y [
600 A i - Korkeammat
! | 5 raaka-aineiden
400 - i hinnat seka
i aiemmin Kiinassa
200 - i nahty hintapaine
: \§ J
0- I 0 X X <
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 H1/2018** Q2 2017 3 & s Q2 2018*
= 2 S
= 5
* Qikaistu liikevoitto (adjusted EBIT) otettiin kdyttéon syyskuussa 2017. Oikaistuun liikevoittoon ei sisallyteta Accelerate-ohjelmaan %:) _é:
liittyvia uudelleenjarjestelykustannuksia. S g

** KONE on ottanut kayttéon uudet IFRS 15 ja IFRS 9 -standardit vuoden 2018 alusta ja vuoden 2017 taloudelliset luvut on oikaistu takautuvasti.
Vuosien 2010-2016 lukuja ei ole oikaistu, joten ne eivat ole taysin vertailukelpoisia.
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Rahavirta KiolNE

VAHVA RAHAVIRTA Q2:LLA

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA* 366
Me
1 600 - 320
-
1 200 -
1 000 -
800 - Kayttbpaaoma kehittyi
positiivisesti Q2:lla
600 -
320
200 -
0 B Liiketoiminnan Muutos Muutos Muutos Liiketoiminnan
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 H1/2018 rahavirta Q2 EBITDA'ssa  kéyttopad-  Kayttopaa-  rahavirta Q2
o oz ozaos

*ennen rahoituserié ja veroja
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Markkina- ja
liiketoimintanakymat
vuodelle 2018




Markkinanakymat vuodelle 2018

UUSIEN LAITTEIDEN MARKKINAT

= Aasian ja Tyynenmeren alue: Kiinan markkinan odotetaan pysyvan
vakaana tai laskevan hieman tilatuissa yksikoissa, ja tiukan kilpailun
odotetaan jatkuvan. Muualla Aasian ja Tyynenmeren alueella markkinan
odotetaan kasvavan

= Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka: Markkinan odotetaan kasvavan hieman

» Pohjois-Amerikka: Markkinan odotetaan kasvavan hieman

HUOLTOMARKKINAT

» Huoltomarkkinan odotetaan kasvavan voimakkaimmin Aasian ja
Tyynenmeren alueella, ja kasvavan hieman muilla alueilla

MODERNISOINTIMARKKINAT

= Modernisointimarkkinan odotetaan kasvavan hieman Euroopan, Lahi-
idan ja Afrikan alueella ja Pohjois-Amerikassa ja kehittyvan vahvasti
Aasian ja Tyynenmeren alueella

16 19.7.2018



Likketoimintandkymat vuodelle 2018

Liikevaihto

Vuonna 2018 KONEen likkevaihdon kasvun arvioidaan

olevan 3% ja 7 % valilla vertailukelpoisin
valuuttakurssein verrattuna vuoden 2017 oikaistuun
liikevaihtoon

Oikaistu liikevoitto

17

Oikaistun liikevoiton (adjusted EBIT) arvioidaan
olevan 1 100-1 200 miljoonaa euroa olettaen, etta
valuuttakurssit pysyisivat loppuvuoden suunnilleen
kesakuun lopun 2018 tasolla. Valuuttakursseilla
arvioidaan olevan noin 35 miljoonan euron
negatiivinen vaikutus liikevoittoon. Oikaistun
likevoittomarginaalin paineen odotetaan helpottavan
tehtyjen hinnoittelu- ja kannattavuustoimenpiteiden
johdosta loppuvuodesta 2018

19.7.2018

Positiivista
@ Vahva tilauskanta

Palveluliiketoiminnan
@ kasvu

@ Parannukset
tuottavuudessa ja

suorituskyvyssa

Negatiivista

@ Kiinan

uuslaitetilauksissa
aiemmin nahty
hintapaine

@ Korkeammat raaka-
aineiden hinnat
(noin -100 Me)

Valuuttakurssit
(noin -35 Me)

Puolivuosikatsaus tammi-kesékuulta 2018 | © KONE Corporation
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Y hteenveto

Saatujen tilausten kasvu
piristynyt

Toimenpiteet kannattavuuden
parantamiseksi jatkuvat

Jatkuvaa hyvaa kasvua
palveluissa erottautumisen
kautta

Yha uskollisemmat asiakkaat ja
motivoituneemmat tyontekijat




Dedicated to People Flow" EENE




APPENDIX



Q2 2018 Liikevaihdon jakauma KON

LIIKETOIMINNOITTAIN MARKKINA-ALUEITTAIN

14% 19%
14% 0
(14%) (19%)
40%
(42%)
55%
32% (56%)
(31%)
41%
(39%)
Il Uudet laitteet Huolto Modernisointi I Aasian ja Tyynenmeren alue Amerikka

EMEA (Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka)

Q2/2017 luvut sulkeissa.
Luvut on pyoristetty ja esitetty historiallisin valuuttakurssein.
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KONE Kiinassa

UUSIEN LAITTEIDEN MARKKINA

Uusien laitteiden tilaukset yksikdissa vs. markkinan kehitys

50
45
40
35
30
25
20
15
10

22

>35%

<20%

<5%

vakaa

Il KONE
Markkina

Kiinan markkina oli melko
vakaa yksikdissa mitattuna

KONEgen tilaukset
kasvoivat hieman

yksikoissa ja
rahamaaraisesti mitattuna

~5% <5%

- vakaa - vakaa

i ~5%  ~-5%

2006-2014 2015 2016
CAGR

19.7.2018

2017

Q12018 Q22018

KIINAN OSUUS KONEEN TILAUKSISTA JA
LIIKEVAIHDOSTA

Rahamaéaraisesti mitattuna

>25 % >25 %

H1/2017 H1/2018

Osuus Osuus
tilauksista liikevaihdosta

Puolivuosikatsaus tammi-kesékuulta 2018 | © KONE Corporation



Valuutat KON E

LIIKEVAIHTO VALUUTOITTAIN 1-12/2017 VALUUTTAKURSSIVAIKUTUS TARKEIMMAT VALUUTAT
Ush 1-6/2018 | 2017
kurssit kurssit e
Others

Liikevaihto -79 -206 EUR/RMB 7,7119 7,6299 17,7170

EUR/USD 11,2060 1,1307 1,1658

Liikevoitto -11 -32
EUR/GBP 0,8811 0,8742 0,8861
Saadut
i - -191
tilaukset = g EUR/AUD 1,5656 1,4780 1,5787

EUR
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Q2 2018 Tase — lilketoimintaan sitoutunut paaoma

Me

Liiketoimintaan sitoutunut padoma
Liikearvo
Muut aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoitukset
Nettokayttopaaoma

Liiketoimintaan sitoutunut padoma yhteensa

Rahoitettu
Oma paaoma
Nettovelka

Oma padoma ja nettovelka yhteenséa

24 19.7.2018

30.6.2018

1,324.1

266.7
378.0
134.7

-725.7
1,377.8

2,632.6
-1,254.8

1,377.8

30.6.2017

1,333.2
276.8
365.8
145.4

-861.7
1,259.4

2,561.6
-1,302.1

1,259.4

31.12.2017

1,325.5
274.5
377.0
134.3

-(72.6
1,338.7

3,028.9
-1,690.2

1,338.7

Puolivuosikatsaus tammi-kesékuulta 2018 | © KONE Corporation



Q2 2018 Nettokayttopaaoma

Me

Nettokayttopadoma
Vaihto-omaisuus
Saadut ennakot ja myynnin jaksotukset
Myyntisaamiset
Siirto- ja tuloverosaamiset
Siirto- ja tuloverovelat
Varaukset
Ostovelat
Laskennalliset verosaamiset/velat

Nettokayttopadoma yhteenséa

25 19.7.2018

30.6.2018

634.5
-1,465.1
1,953.3
690.6
-1,728.5
-134.4
-782.0
105.8
-725.7

30.6.2017

611.8
-1,376.8
1,866.1
531.8
-1,738.2
-141.1
-735.1
119.7
-861.7

Puolivuosikatsaus tammi-kesékuulta 2018 | © KONE Corporation

31.12.2017

626.8
-1,404.6
1,910.8
472.0
-1,654.3
-137.9
-705.1
119.5
-(72.6



Q2 2018 Rahavirta

Me

Liikevoitto

Kayttbpadoman muutos ennen rahoituseria ja veroja
Poistot

Rahavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseria ja
veroja

Rahoituserien ja verojen rahavirta
Rahavirta liiketoiminnasta
Investointien rahavirta

Omien osakkeiden hankinta

Oman padoman lisays (optio-oikeudet)
Voitonjako

Muutokset maaraysvallattomien omistajien
osuuksissa

Vapaa rahavirta

26 19.7.2018

1-6/2018
492.0
SS2

58.5

545.2
-119.8
425.4
-54.1
22.2
-849.2

-0.6
-456.3

1-6/2017
581.6
-12.5
56.6

625.7
-134.4
491.3
-57.1
14.5
-795.4

-0.4
-347.2

1-12/2017
1,192.3
-43.3
114.3

1,263.3
-299.6
963.7
-143.5
24.9
-795.4

9.9
44.1
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